PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:   283   /BC-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày   10     tháng 12 năm 2012

BÁO CÁO

 Kết quả kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật về lĩnh vực

Tài nguyên và Môi trường từ ngày 15/10/2011 đến ngày 15/10/2012

Thực hiện chỉ đạo của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số 3969/BTNMT-PC ngày 19/10/2012 về việc thực hiện tự kiểm tra và lập danh mục văn bản QPPL liên quan đến lĩnh vực quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường; sau khi rà soát, tổng hợp các văn bản quy phạm pháp luật (QPPL) từ ngày 15/10/2011 đến ngày 15/10/2012, UBND tỉnh Quảng Nam báo cáo kết quả như sau:

1. Lĩnh vực quản lý đất đai: UBND tỉnh ban hành 05 văn bản QPPL, trong đó văn bản đề nghị sửa đổi, bổ sung 02 văn bản và 03 văn bản ban hành mới, tất cả các văn bản còn hiệu lực pháp luật.

2. Lĩnh vực quản lý khoáng sản: UBND tỉnh ban hành 01 văn bản QPPL, còn hiệu lực pháp luật.
3. Lĩnh vực bảo vệ môi trường: HĐND tỉnh ban hành 02 văn bản QPPL, còn hiệu lực pháp luật.

(có biểu mẫu  thống kê danh mục van bản QPPL ban hành kèm theo).
Về các lĩnh vực Nước, Khí tượng thủy văn, Đăng ký và cấp Giấy chứng nhận QSD đất, Biển và hải đảo: chưa ban hành văn bản nào.

UBND tỉnh Quảng Nam báo cáo Bộ Tài nguyên và Môi trường theo dõi, chỉ đạo./.
	Nơi nhận:

- Bộ Tài nguyên và Môi trường;
- PCT TT Nguyễn Ngọc Quang;
- Sở TN&MT;

- CPVP;
- Lưu VT, TH, KTN
D:\Dropbox\Nam 2012\Cong van UB\TN&MT\12 06

 KQ kiem tra van ban QPPL ve TNMT.doc

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Đã ký
Nguyễn Ngọc Quang